LEUCANGIUM *carthusianum* (Tul.) Paol., VIII, 900. silv. Gall.

— *ophthalmosporum* Quél., VIII, 900. silv. Gall.

LEUCOGASTER Hesse. Gasteromycetæ, Hymenogastraceæ. IX, 281.

— *floccosus* Hesse, IX, 281. silv. Germ.

— *liosporus* Hesse, IX, 281, silv. Germ.

LOCELLINA Gill. Agaricineæ. V, 761; IX, 94. — cfr. Pars I, 3. p. 887.

— *acetabulosa* (Sow.) Sacc., V, 761. terr. Brit.

— *Alexandri* Gill., V, 761. silv. Gall.

— *cynopotamia* Berk., V, 762. Nh.

LYCOGALA (p. 396.) *repletum* Morg., Hedw. 1896, Rep. 7, XI. terr. Cal.

LYCOPERDON Tourn. Gasteromycetæ, Lycoperdaceæ, Lycoperdæ. VII, 196 et 476; IX, 275; XI, 165. — cfr. Pars I, 1. p. 396.

— *aculeatum* (Rostk.) Bon., VII, 121 et 482. pin. Germ.

— *admorsum* Gmel., VII, 132. terr. Germ.

— *æstivale* Bon., VII, 116. et 479. terr. Germ.

— *alpigenum* Ell. et Ev., Hedw. 1896, Rep. 7, XIII. terr. Amb.

— *alveolatum* Lév., VII, 120 et 482. terr. Nelli-Gherry.

— *annularium* Beck, VII, 116 et 481. prat. Austr.

— *areolatum* Rostk., VII, 12 et 483. silv. Germ.

— *asperum* (Lév.) Speg., VII, 119. et 485. In herbosis. Bras., Chile.

— *asperrimum* Welw. et Curr., VII, 125 et 488. terr. Cal. Afr.

— *asterospermum* Dur. et Mont., VII, 128. et 377. silv. Alg.

— *atro-purpureum* Vitt., VII, 123 et 477. querc. It., Gall., Brit., Ins. Bellot.

— *? australe* Berk., VII, 122 et 484. terr. Tasm., Nh.

— *Bellii* Peck, Hedw. 1896, Rep. 7, XIII. terr. Amb.

— *Berkeleyi* De Toni, VII, 124 et 484. terr. Ind. or.

— *bicolor* Welw. et Curr., VII, 119 et 479. In pascuis. Cal., Angola.

— *Bonordenii* Mass., VII, 481 (ubi?).

— *Bovista* L., VII, 109 et 481. In graminosis. E., Amb., As., Java.

— *bovistoides* Sacc., IX, 275. terr. Nh.

— *brasilense* Fr., VII, 485. — cfr. *Bovista brasiliensis* (Fr.) De Toni, VII, 100.

— *brasilense* Speg., IX, 276. terr. Bras.

— *cælatum* Bull., VII, 115 et 481. terr. silv. E., Sib., Alg., Amb., Fuegia, China.

— *cæspitosum* Welw. et Curr., VII, 120. et 488. In graminosis. Angola, Cap.

— *Caffrorum* Kalch. et Cke., VII, 129 et 477. Afrm.

— *calyptriforme* Berk., VII, 117 et 487. Inter Muscos. Amb.

— *calvescens* B. et C., VII, 112 et 481. terr. Amb.

— *candidum* (Rostk.) Bon., VII, 483. terr. E.

— *capense* Cke. et Mass., VII, 481. terr. Cap.

— *castaneiforme* Balb., VIII, 133. Gall.

— *caudatum* Schroet., IX, 276. silv. Marchia, Silesia.

— *? cepiforme* (Wallr.) Bon., VII, 125. terr. Germ.

— *cincereum* Bon., VII, 124 et 478. silv. Germ.

— *citrinum* B. et Br., VII, 122. et 485. terr. Ceylon.

— *clavatum* (Fr.) Bon., VII, 482. — cfr. *Bovista clavata* Fr., VII, 103.

— *coccineum* Rafin., VII, 132. silv. Amb.

— *Colensoi* Cke. et Mass., VII, 479. terr. N. Zel.

— *coloratum* Peck, VII, 114 et 487. silv. Amb.

- LYCOPERDON** *conspurcatum* B. et Br., VII, 122 et 486. terr. Ceylon.
- *constellatum* Fr., VII, 127 et 476. fag. E., Amb.
 - *Cookei* Mass., VII, 481. terr. Brit., Amb., Nh.
 - *crassum* Pat., XI, 165. silv. Tonkin.
 - *cretaceum* Berk., VII, 120 et 488. Ins. Bellot.
 - *cubense* Berk., VII, 486. Inter folia. Cuba.
 - *cupricum* Bon., VII, 124 et 477. silv. Germ.
 - *Curtisii* Berk., VII, 114 et 480. terr. Amb., Natal.
 - *cyathiforme* Bosc, VII, 123 et 477. terr. Amb., Afr., Afrm.
 - *decipiens* Dur. et Mont., VII, 128 et 477. terr. Alg.
 - *defossum* Vitt., VII, 486. cfr. Bovista defossa (Vitt.) De Toni, VII, 101.
 - *delicatum* Berk. et Curt., VII, 114 et 479. terr. Amb.
 - *depressum* Bon., VII, 116 et 481. silv. Germ., Holl.
 - *dermoxanthum* Vitt., VII, 486. — cfr. Bovista dermoxantha (Vitt.) De Toni, VII, 100.
 - *dryinum* Morg., Hedw. 1896, Rep. 7, XIII. querc. Ohio.
 - *echinatum* Pers., VII, 107 et 476. fag. Germ., It., Gall., Brit., Suec., Spitzberg.
 - *echinulatum* B. et Br., VII, 114 et 480. terr. Ceylon.
 - *elatum* Mass., VII, 479. terr. Amb.
 - *elegans* Morg., XI, 165. prat. Amb.
 - *elongatum* Berk., VII, 123 et 477. Inter muscos. Ind. or.
 - *emodense* Berk., VII, 110 et 484. terr. Ind. or.
 - *ericceum* Bon., VII, 114 et 482. silv. Germ., Austr.
 - *eximium* Morg., XI, 166. terr. Cap.
 - *excipuliforme* Scop., VII, 108 et 478. prat., silv. Germ., It., Belg., Gall., Lus., Suec., Fenn., Alg., Sib., Amb.
 - var. *platense* Speg., VII, 108. In pampa. Arg.
 - *favosum* Rostk., VII, 121 et 481. terr. Germ., Austr.
 - *flavescens* (Rostk.) Bon., VII, 121 et 483. pin. Germ.
 - *flavum* Mass., VII, 486. terr. Cap.
 - *fœtidum* Bon., VII, 109 et 488. silv. Germ.
 - *Fontanesii* Dur. et Mont., VII, 113 et 481. terr. Alg.
 - *fragile* Vitt., VII, 126 et 477. In graminosis. It., Sib., Afrb., Car., Nebraska.
 - *Frostii* Peck, VII, 128 et 476. prat. Amb.
 - *fucatum* Lév., VII, 125 et 477. terr. Uruguay.
 - *furfuraceum* Schaeff., VII, 110. et 482 et 486 et 487 et 888. terr. E., Amb., Afrm., Sib., Ceylon, Java, Nh.
 - *Furneri* Ell. et Ev., VII, 130 et 478. terr. Amb.
 - *fuscum* Bon., VII, 113 et 488. silv. Germ.
 - *Gardneri* Berk., VII, 129 et 482. In umbrosis. Ceylon.
 - *gautieroides* B. et Br., VII, 122 et 487. terr. Ceylon.
 - *gemmatum* Batsch, VII, 106 et 479. terr. E., Sib., Afrm., Amb., Ame., Ind. or., Nh.
 - var. *echinatum* (Pers.) Fr., VII, 107. fag. Germ., It., Gall., Brit., Suec. est L. echinatum Pers., VII, 476.
 - » *molle* Pers., VII, 107. terr. Germ., It., Belg., Gall., Sib., Amb. est L. molle Pers., VII, 480.
 - » *papillatum* (Schaeff.) Fr., VII, 108. terr. Germ., It., Belg., Gall., Suec., Sib.
 - » *perlatum* (Pers.) Fr., VII, 107. silv. Germ., It., Belg., Gall., Suec. est L. perlatum Pers., VII, 479.
 - *glabellum* Peck, VII, 124 et 477. silv. Amb.
 - *glabrescens* Berk., VII, 122 et 480. terr. Tasm., Nh.
 - *granulatum* Wallr., VII, 113 et 488. In ericetis. Germ.

- LYCOPERDON** *gregarium* Schr., VII, 133. Bavaria.
- *grumosum* B. et C., VII, 485. terr. Cuba.
 - *Gunnii* Berk., VII, 113 et 488. In pascuis. Tasm.
 - *hiemale* Bull., VII, 115 et 480. terr. E., Sib., Alg., Amb., Ind. or., Nh.
 - *hirtum* Mart., VII, 116 et 476. silv. Germ., Belg., Gall., Suec.
 - *hongkongense* B. et C., VII, 121 et 487. terr. Hong-Kong.
 - *Hoylei* B. et Br., VII, 125 et 476. terr. Reading.
 - *Hakavu* (Zippel) Lév., VII, 113. et 481. terr. Java.
 - *Kalchbrenneri* De Toni, VII, 109 et 479. silv. Thian-schan.
 - *latum* Berk., VII, 483. terr. Cap.
 - *Lauterbachii* P. Henn., XI, 166. terr. Nh.
 - *laxum* Bon., VII, 125 et 482. silv. Germ.
 - *leucotrichum* Dur. et Mont., VII, 112 et 480. terr. Alg.
 - *lilacinum* (Mont. et Berk.) Speg., VII, 126 et 477. terr. Sib., Amb., Afr., Amm., Afrm., Ceylon., Nh.
 - *macrorrhizon* Pers., VII, 133. terr. Gall.
 - *macrorrhizum* Speg., VII, 131 et 478. terr. Arg.
 - *marginatum* Vitt., VII, 127 et 478. terr. It., Afr.
 - *Michelianum* Balb., VII, 133. Gall.
 - *microspermum* Berk., VII, 110 et 485. terr. Ind. or.
 - *missourense* Trel., IX, 277. est L. lilacinum (Mont. et Berk.) Speg., VII, 126 et 477.
 - *molle* Pers., VII, 107 et 480. terr. Germ., It., Belg., Gall., Sib., Amb., Ecuador.
 - *montanum* Quél., VII, 130 et 478. In alpestribus. Voges., Hung.
 - *mundulum* Kalchbr., VII, 488. — cfr. *Bovista mundula* (Kalchbr.) De Toni, VII, 98.
 - *muricatum* Bon., VII, 112 et 485. silv. Germ., Austr.
 - *natalense* Cke. et Mass., VII, 478. terr. Natal.
 - *Novæ-Zelandiæ* Lév., VII, 120. et 488. terr. N. Zel.
 - *oblongisporum* B. et C., VII, 122 et 487. Inter folia. Cuba.
 - *?pachydermum* Peck, VII, 122 et 487. terr. Amb.
 - *palmiforme* Batsch, VII, 132. terr. (ubi?).
 - *pedicellatum* Peck, VII, 112. et 480. terr. Amb.
 - *perlatum* Pers., VII, 107 et 479. silv. Germ., It., Belg., Gall., Suec.
 - *pertusum* Berk., VII, 133. (ubi?).
 - *pertusum* Sow., VII, 483. Inter muscos. Brit.
 - *phlebophorum* B. et Br., VII, 150 et 482. Inter folia. Ceylon.
 - *pileotatum* Kalchbr., Hedw. 1896, Rep. 7, XII. terr. Nh.
 - *piriforme* Schæff., VII, 117 et 480. terr. E., Amb., As., Tasm., Nh., N. Zel., N. Guinea.
 - var. *globulosum* Karst., IX, 276. terr. Fenn.
 - » *icterium* Kalchbr., VII, 117. terr. Sib.
 - » *intumescens* Kickx, VII, 117. terr. Belg.
 - » *tessellatum* Pers., VII, 117. terr. Germ.
 - *pistilliforme* Bon., VII, 131 et 482. terr. Germ.
 - *plicatum* B. et C., VII, 112 et 487. terr. Japonia.
 - *?pruinatum* Gmel., VII, 132. terr. Germ.
 - *pseudo-gemmatum* Speg., VII, 130 et 484. terr. Amm.
 - *pseudo-lilacinum* Speg., VII, 129 et 477. terr. Amm.
 - *pseudo-piriforme* Speg., IX, 276. terr. Bras.
 - *pulcherrimum* B. et C., VII, 112 et 476. terr. Penns.
 - *punctatum* Rostk., VII, 120 et 483. querc. Germ., Austr.
 - *radicatum* Dur. et Mont., VII, 117 et 482. In pascuis. Alg.